[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 августа  2022  года

№ 1357
п. Кез

На основании ходатайства Ивановой Екатерины Ивановны, заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - детский сад №2 «Теремок» Кезского района Удмуртской Республики, в связи с низкой наполняемостью групп в дошкольном образовательном учреждении Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть группу для детей дошкольного возраста «Мотылек» в муниципальном  бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Центр развития ребенка - детский сад №2 «Теремок» Кезского района Удмуртской Республики с  22 октября 2022 года.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Главатских Ольгу Васильевну, начальника Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики».
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ

Кезский район Удмуртской Республики»                                                              И.О. Богданов
О закрытии группы для детей дошкольного возраста «Мотылек» в муниципальном  бюджетном дошкольном  образовательном учреждении «Центр развития ребенка - детский сад №2 «Теремок» Кезского района Удмуртской Республики